Ф Н П Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       07.10.2020 г.                                                                                                                                                                                                                         № 13-1
О проведении акции для членов профсоюзов
в ООО «Пансионат с лечением «Плес»»
   В целях оперативного обеспечения загрузки в ООО «Пансионат с лечением Плес» в период октябрь – декабрь 2020 года, направленного на сохранение рабочих мест и снижение убытков общества
Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить акцию по снижению стоимости путевки для членов профсоюзов и членов их семей в ООО «Пансионат с лечением Плес»

на период с октября по декабрь 2020 года.
2. Установить продолжительность путевки на срок 10 дней.

3. Заезд установить с текущей даты до 10 декабря 2020 года включительно.

4. Утвердить калькуляцию стоимости путевки в сумме 10500 руб. (за 10 дней пребывания), включающую в себя проживание, питание, досуг с учетом рекомендаций Роспотребнадзора в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (калькуляция прилагается).

5. Установить стоимость путевки для члена профсоюза (члена его семьи) в размере 7000 руб. за 10 дней пребывания (из расчета 700 руб. за один день пребывания).

6. Региональному союзу «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» (далее ИОООП) обеспечить со финансирование стоимости путевки в размере 3500 руб. (из расчета 350 руб. за один день пребывания).
7. Взаиморасчеты между ИОООП и ООО «Пансионат с лечением Плес» осуществлять по факту предоставления льготных путевок не реже 2-х раз в месяц согласно актов сверки.
8. Со финансирование за счет средств ИОООП осуществлять на безвозмездной основе. Источником определить средства, выделенные для целей оказания финансовой помощи ООО «Пансионату с лечением Плес» в соответствие с постановлением Президиума ИОООП № 12-8 от 28.09.2020.

9. На период акции сохранить существующий порядок предоставления путевок для членов профсоюзов и членов из семей.
10. Членским организациям ИОООП довести условия акции до членов профсоюзов.
11. Финансовый контроль возложить на зав. финансовым отделом – главного бухгалтера Королеву Е.С.
Приложение: на 1 л.
  Председатель ИОООП                                                                        А.Н. Мирской